
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 
WÓJTA GMINY KŁODZKO 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektorów: Szkoły 
Podstawowej w Krosnowicach, Szkoły Podstawowej im. Stanisława 
Mikołajczyka w Jaszkowej Dolnej, Szkoły Podstawowej im. Wł. St. 

Reymonta w Kłodzku oraz Przedszkola Gminnego w Ołdrzychowicach 
Kłodzkich 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 63 ust. 1 i 10 w zw. 
z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ) oraz § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) Wójt Gminy Kłodzko zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkursy na stanowiska dyrektorów: 

1) Szkoły Podstawowej w Krosnowicach, 

2) Szkoły Podstawowej im. Stanisława Mikołajczyka w Jaszkowej Dolnej, 

3) Szkoły Podstawowej im. Wł. St. Reymonta w Kłodzku, 

4) Przedszkola Gminnego w Ołdrzychowicach Kłodzkich. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowią załączniki nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie na: 

1) stronie internetowej Gminy Kłodzko, 

2) Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kłodzko, 

3) tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kłodzko. 

§ 4. Postępowanie konkursowe przeprowadzone zostanie zgodnie z zasadami 
określonymi w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A93C5813-2AE2-4249-B5D3-4C72ABCFC106. Przyjęty Strona 1



§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Obsługi 
Szkół. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kłodzko 
 
 

Zbigniew Tur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A93C5813-2AE2-4249-B5D3-4C72ABCFC106. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 17/2024 WÓJTA GMINY KŁODZKO z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


